АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАПЛАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2024 г.   № 21

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов администрации Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области

В целях  приведения в соответствие с действующим законодательством, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Заплавненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Заплавненского сельского поселения  № 93 от 08.10.2018 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных копий, информационных писем»;

- постановление администрации Заплавненского сельского поселения  № 23 от 18.02.2022 «О внесении изменений в постановление администрации Заплавненского сельского поселения от 08.10.2018 № 93 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных копий, архивных выписок, информационных писем»;

- постановление администрации Заплавненского сельского поселения № 117 от 13.12.2018 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение доступа к архивным документам и справочно-поисковым средствам к ним в читальном зале архива»;

- постановление администрации Заплавненского сельского поселения №12 от 15.02.2022 «О внесении изменений в постановление  администрации Заплавненского  сельского поселения от 13.12.2018  № 117 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение доступа к архивным документам и справочно-поисковым средствам к ним в читальном зале архива».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава Заплавненского
сельского поселения							А.В.Юдин